
 

 

OGGETTO: 

p/c dei Comuni di Monteprandone e Cupramarittima 
 

Gara europea a Procedura Aperta per l’affidamento  
IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO MENSA SCOSTICA NEI COMUNI DI MONTE-
PRANDONE (AP) E CUPRAMARITTIMA (AP) SUDDIVISO IN DUE LOTTI, PREVIA 
AGGREGAZIONE DELLA DOMANDA 

LOTTO DESCRIZIONE CIG VALORE NET-
TO 

1 
CONCESSIONE SERVIZIO MENSA 
SCOSTICA NEL COMUNE DI 
MONTEPRANDONE (AP) 

673340773B 
€ 790.550,00 +  

€ 790.550,00 (per 
eventuale rinnovo) 

2 

CONCESSIONE SERVIZIO MENSA 
SCOSTICA NEL COMUNE DI 
CUPRAMARITTIMA (AP) 6733425616 

€.341.530,00 (di cui 
€. 906,20 per oneri 
della sicurezza non 
soggetti a ribasso) 

 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno 09 agosto 2016 alle ore 10.00 presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto 

all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del giorno 08/8/2016, numerati secondo 

l’ordine di arrivo all’Ufficio Protocollo dell’Ente: 

BUSTA DITTA LOTTO AL QUALE 
PARTECIPA 

1 VIVENDA SPA 1 

2 PA SRL FOOD E SERVIZI 1 

3 CAMST SCARL 1 

4 GEMOS SOC. COOP 2 

5 CIMAS SRL 1 e 2 

6 GEA- SOC.COOP. SOCIALE 1 e 2 

7 SODEXO ITALIA SPA 1 

8 EUROMENSE SRL 2 

9 PAP SRL 1 e 2 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 

10 ELIOR RISTORAZIONE SPA 1 

11 ALL FOOD SRL 1 

Si è quindi proceduto a: 

 esame volto a verificare che al loro interno erano presenti le buste prescritte dal Disci-

plinare di gara “A - Documenti amministrativi”, B – Offerta Tecnica” e “C – Offerta 

Economica”; 

 apertura della sola busta “A - Documenti amministrativi” ed esame volto alla verifica 

della documentazione in essa contenuta, 

All’esito, sono risultati ammessi tutti i seguenti Operatori: 

BUSTA DITTA LOTTO AL QUALE 
PARTECIPA 

1 VIVENDA SPA 1 

2 PA SRL FOOD E SERVIZI 1 

3 CAMST SCARL 1 

4 GEMOS SOC. COOP 2 

5 CIMAS SRL 1 e 2 

6 GEA- SOC.COOP. SOCIALE 1 e 2 

7 SODEXO ITALIA SPA 1 

8 EUROMENSE SRL 2 

9 PAP SRL 1 e 2 

10 ELIOR RISTORAZIONE SPA 1 

11 ALL FOOD SRL 1 

Alle ore 12.00 si è proceduto all’apertura della B – Offerta Tecnica allegata, per ciascun lotto 

per il quale hanno dichiarato di concorrere, dai partecipanti ammessi ed alla verifica formale 

della documentazione presentata in conformità con quanto previsto nel presente Disciplinare. 

All’esito, tutti i già nominati O.E sono stati ammessi alla valutazione delle Offerte Tecniche 



 

presentate.  

Il Seggio di Gara e la Commissione giudicatrice per il Lotto 1 e la Commissione giudicatrice 

per il Lotto 2 sono stati costituiti con determinazione RS I - OO.II. – AA.GG. – Contratti n. 

355 (RG n802) del  8/8/2016 e risultano così composte: 

 Seggio di Gara: 

- Dott. Lucia Marinangeli, in qualità di Presidente (eventuale sostituto, dott. Maurizio Co-

noscenti); 

- Dott.ssa Lina Simonelli, in qualità di componente di seggio (eventuale sostituto, dott.ssa 

Chiara Voltattorni); 

- Dott.ssa Melissa Ascani, in qualità di componente di seggio; 

 Commissione giudicatrice Lotto 1: 

- Dott.ssa Maria Immacolata Casulli, in qualità di Presidente; 

- Dott.ssa Donatella Burini, in qualità di membro esperto; 

- Dott. Igor Vita, in qualità di membro esperto; 

 Commissione giudicatrice Lotto 2: 

- Dott. Locci Luigi Giorgio, in qualità di Presidente; 

- Dott.ssa Melissa, in qualità di membro esperto; 

- Dott. Paolo Agostini, in qualità di membro esperto 

Con funzione verbalizzante la Dott.ssa Mara Gambini (eventuale sostituto, Sig.ra Mirella Rai-

mondi) . 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

p/c del RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE, Dott. Lucia Marinangeli 

IL FUNZIONARIO P.O. 

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 


